
Список запасных частей

(5.958-382.0) Перечень запасных деталей HDS 1000 DE

20.07.2015

RU

www.kaercher.com



Страница 2



Страница 3



Страница 4



Содержание

Перечень запасных деталей HDS 1000 DE (5.958-382.0) ......................................................................................................................................................................................................... 7

10 Детали 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................ 8

11 Рамка 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................... 9

12 Аккумулятор 

................................................................................................................................................................................................................................................................................. 11

13 Детали 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................ 13

20 Насосный агрегат 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................... 16

21 Головка цилиндра 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................... 17

14 Клапаны (3 шт.) (2.884-512.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................... 19

21 Клапан в сборе (4.580-581.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................ 20

22 Поршень 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................... 22

23 Ограничитель перенапряжения 

......................................................................................................................................................................................................................................................... 24

30 Мотор 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................... 26

31 Мотор 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 28

32 Мотор 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 30

33 Привод 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................ 32

34 Выключатель запуск 

....................................................................................................................................................................................................................................................................... 34

35 Детали 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................ 36

40 Воздуходувка 

................................................................................................................................................................................................................................................................................ 38

41 Воздуходувка 

................................................................................................................................................................................................................................................................................ 40

42 Воздуходувка 

................................................................................................................................................................................................................................................................................ 42

50 Топливный насос 

........................................................................................................................................................................................................................................................................... 44

51 Топливный насос 

........................................................................................................................................................................................................................................................................... 46

52 Всасывающий канал 

....................................................................................................................................................................................................................................................................... 48

53 Бак 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................. 50

60 Электроприборный шкаф 

............................................................................................................................................................................................................................................................... 52

61 Электроприборный шкаф 

................................................................................................................................................................................................................................................................. 54

62 Электроприборный шкаф 

................................................................................................................................................................................................................................................................. 56

63 Электроприборный шкаф оборотная сторона 

........................................................................................................................................................................................................................................ 58

64 Химия регулирование 

..................................................................................................................................................................................................................................................................... 60

70 Проточный нагреватель 

................................................................................................................................................................................................................................................................. 62

71 Крышка горелки 

............................................................................................................................................................................................................................................................................ 63

72 Крышка горелки 

............................................................................................................................................................................................................................................................................ 66

73 Нагревательный змеевик 

................................................................................................................................................................................................................................................................. 69

74 Основание горелки 

......................................................................................................................................................................................................................................................................... 71

80 Поплавковый ящик 

........................................................................................................................................................................................................................................................................ 73

81 Поплавковый ящик 

......................................................................................................................................................................................................................................................................... 74

82 DGT 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................ 76

90 Защитный блок 

............................................................................................................................................................................................................................................................................. 78

10 Запасной герконовый выключатель (2.880-194.0) 

................................................................................................................................................................................................................................... 80

100 Принадлежности 

......................................................................................................................................................................................................................................................................... 81

101 Pучной пистолет-распылитель 

......................................................................................................................................................................................................................................................... 82

19 Комплект запчастей (2.883-888.0) 

.......................................................................................................................................................................................................................................................... 84

102 Pучной пистолет-распылитель 

......................................................................................................................................................................................................................................................... 85

1 Поворотный регулятор 416 л (4.775-470.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................... 87

7 Рычаг в сборе (4.481-209.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................. 89

8 Соединительный элемент в сборе (4.427-215.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................. 91

Страница 5



Содержание

103 Струйная трубка 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................... 93

0 Струйная трубка для замены (4.760-660.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................. 95

104 Струйная трубка 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................... 97

1 Струйная трубка для замены (4.760-660.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................. 99

105 Шланг высокого давления 

............................................................................................................................................................................................................................................................ 101

Страница 6



Перечень запасных деталей HDS 1000 DE (5.958-382.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 Детали 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 Насосный агрегат 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 Мотор 1.000 ST 0000000000 0000000000

40 Воздуходувка 1.000 ST 0000000000 0000000000

50 Топливный насос 1.000 ST 0000000000 0000000000

60 Электроприборный шкаф 1.000 ST 0000000000 0000000000

70 Проточный нагреватель 1.000 ST 0000000000 0000000000

80 Поплавковый ящик 1.000 ST   

90 Защитный блок 1.000 ST 0000000000 0000000000

100 Принадлежности 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 7



10 Детали

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

11 Рамка 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 Аккумулятор 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 Детали 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 8



11 Рамка

Страница 9



11 Рамка

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

1 4.050-319.0 Рамка 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 7.303-071.0 Листовая деталь 2.000 ST 0000000000 0000000000

3 7.312-001.0 Шайба 4-200HV-A3E ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

4 5.042-402.0 Держатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 5.000 ST 0000000000 0000000000

7 5.018-888.0 Угол 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 5.388-813.0 Табличка 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 7.304-397.0 Шестигранный винт M8x20-8.8-A2E ISO 4 2.000 ST 0000000000 0000000000

11 5.044-228.0 Держатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

14 6.388-719.0 Шланг DN16 1.000 M 0000000000 0000000000

15 6.388-547.0 Хомут для шланга 1.000 ST 0000000000 0000000000

16 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 5.427-178.0 Соединительная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

18 5.390-674.0 Табличка "4 IN 1" 1.000 ST 0000000000 0000000000

19 6.414-282.0 Фильтр 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 10



12 Аккумулятор

Страница 11



12 Аккумулятор

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

1 4.821-102.0 Кабель минус 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 4.820-732.0 Кабель красный 16,0mmВx1050mm 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 6.654-026.0 Батарея 36 Ач 12 В 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 5.050-704.0 Зажим аккумулятор 2.000 ST 0000000000 0000000000

5 7.303-049.0 Винт M6x25-ST-A3R (IN6RD) 4.000 ST 0000000000 0000000000

6 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 4.000 ST 0000000000 0000000000

7 6.654-074.0 Клемма батареи (HDS100BE) 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 6.654-075.0 Клемма батареи (HDS1001BE) "+" 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 12



13 Детали

Страница 13



13 Детали

Страница 14



13 Детали

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

1 5.063-663.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 7.303-072.0 Самонарезающий винт ST4,2X13-ST-R2R ( 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 7.312-001.0 Шайба 4-200HV-A3E ISO 7089 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 5.042-252.0 Держатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 7.304-382.0 Шестигранный винт M 6x12-8.8-A2E ISO4017 4.000 ST 0000000000 0000000000

9 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000

23 5.390-846.0 Короткое руководство по эксплуатации 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 15



20 Насосный агрегат

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

21 Головка цилиндра 1.000 ST 0000000000 0000000000

22 Поршень 1.000 ST 0000000000 0000000000

23 Ограничитель перенапряжения 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 16



21 Головка цилиндра

Страница 17



21 Головка цилиндра

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

X-X 1 5.769-146.0 Сопловая вставка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 6.362-113.0 Кольцо круглого сечения 6,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 3 5.769-143.0 Сопловая насадка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 6.362-388.0 Кольцо круглого сечения 8,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 5 6.362-384.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 6 4.551-057.0 Головка цилиндра только на замену 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 4.580-262.0 Клапан в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 8 5.583-160.0 Винт клапана 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 5.583-146.0 Винт клапана 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 5.110-608.0 Втулка 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 6.362-481.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 2,0-NBR 8 5.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 6.363-045.0 Кольцо круглого сечения 8 х 1,25 NBR 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 2.884-512.0 Клапаны (3 шт.) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 15 6.362-547.0 Кольцо круглого сечения 20,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 5.060-773.0 Корпус клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 17 7.306-075.0 Винт с цилиндрической головкой M 8x 40-8 5.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 18 6.630-105.0 Манометрический выключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 19 7.362-014.0 Уплотнительное кольцо 12X17-CU DIN 7603 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 6.362-427.0 Кольцо круглого сечения 15,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 21 4.580-581.0 Клапан в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 22 6.362-528.0 Кольцо круглого сечения 9,5 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 23 5.411-102.0 Резьбовая пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000 M12X1,5

 24 5.411-070.0 Резьбовая пробка 2.000 ST 0000000000 0000000000 M10X1

 25 6.362-101.0 Кольцо круглого сечения 8 х 2 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 6.365-408.0 Кольцо с проточкой 16х24х5,3 3.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 18



14 Клапаны (3 шт.) (2.884-512.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

X-X 5 6.363-003.0 Кольцо круглого сечения 13,0 х 2,0 1.000 ST

Страница 19



21 Клапан в сборе (4.580-581.0)

Страница 20



21 Клапан в сборе (4.580-581.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

6 6.362-427.0 Кольцо круглого сечения 15,0 х 2,0 1.000 ST

Страница 21



22 Поршень

Страница 22



22 Поршень

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 5.060-676.0 Корпус 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.306-023.0 Винт с цилиндрической головкой M6x25-8.8 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 3 6.362-963.0 Кольцо круглого сечения 88,57 х 2,62 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 7.306-125.0 Винт с цилиндрической головкой M10х70-8. 4.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 4.553-172.0 Поршень в сборе 3.000 ST 0000000000 0000000000

 6 7.343-478.0 Стопорное кольцо A16-FST DIN 7993 3.000 ST 0000000000 0000000000

 7 5.115-689.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

 8 5.332-403.0 Винтовая пружина 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 5.115-493.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X 10 5.112-402.0 Втулка 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 6.362-398.0 Кольцо круглого сечения 27,5 х 1,5 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 5.115-492.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 6.365-351.0 Компактное уплотнение 16x24x4 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 6.365-322.0 Кольцо с проточкой 16х24х7 3.000 ST 0000000000 0000000000

 16 5.411-107.0 Резьбовая пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 17 6.362-533.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 23



23 Ограничитель перенапряжения

Страница 24



23 Ограничитель перенапряжения

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 4.591-035.0 Перепускной клапан 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.362-445.0 Кольцо круглого сечения 16,0 х 2,4-NBR 8 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 6.362-365.0 Кольцо круглого сечения в сборе 1ST.-R. 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 6.414-142.0 Сетчатый фильтр 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.362-858.0 Кольцо круглого сечения 11,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 6 5.305-283.0 Винт 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.401-907.0 Шарик 3/8 G200 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.362-575.0 Кольцо круглого сечения 12,42 в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 9 5.332-999.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 4.481-226.0 Седло клапана в сборе HD7/18 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 4.741-016.0 Регулятор частоты вращения 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 5.404-063.0 Полый винт 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.362-384.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 5.411-139.0 Резьбовая пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 5.332-232.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 6.362-611.0 Кольцо круглого сечения в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 5.553-222.0 Поршень 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21 6.362-527.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 5.060-335.0 Корпус 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 6.431-054.0 Регулировочный винт 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 24 6.431-089.0 Литца 635 мм 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 25 6.431-065.0 Проволочный наконечник 435 мм 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 26 6.421-214.0 Манометр 0-300 бар 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 25



30 Мотор

Страница 26



30 Мотор

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

31 Мотор 1.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 1

32 Мотор 1.000 ST   ВЕРСИЯ 2

33 Привод 1.000 ST 0000000000 0000000000  

34 Выключатель запуск 1.000 ST 0000000000 0000000000  

35 Детали 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 27



31 Мотор

Страница 28



31 Мотор

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 0 6.491-271.0 Дизельный двигатель 10 л.с. 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 1 6.491-263.0 Воздушный фильтр 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.491-275.0 Загрузочный регулятор 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 7.311-421.0 шестигранная гайка M 5-04-A2E  ISO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.402-571.0 Винтовой патрубок 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.491-224.0 Призматическая шпонка 7X7X33 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 7.312-001.0 Шайба 4-200HV-A3E ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7090 3.000 ST 0000000000 0000000000

 8 7.306-057.0 Винт M4x10 -8.8-R2R  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 7.306-105.0 Винт M6x30 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 10 6.491-709.0 Держатель резина 2.000 ST 0000000000 0000000000

 11 5.017-042.0 Угол 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.491-265.0 Трос стартера в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 6.491-262.0 Топливный фильтр 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.491-261.0 Крышка емкости 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.491-273.0 Стартер 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 16 6.491-471.0 Масляный фильтр 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.306-118.0 Винт M6x35 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 5.332-264.0 Винтовая пружина (HDS 1000-1050) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 6.431-114.0 Зажим ниппеля 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 7.362-007.0 Уплотнительное кольцо 16x20-CU DIN 7603 1.000 ST   

Страница 29



32 Мотор

Страница 30



32 Мотор

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 0 6.491-970.0 Дизельный двигатель 10HP 1.000 ST

X-X 1 6.491-958.0 Сменный элемент воздушного фильтра 1.000 ST

 2 6.491-991.0 Загрузочный регулятор 1.000 ST

 3 6.618-019.0 Защитный колпачок 1.000 ST

 5 6.491-998.0 Призматическая шпонка 6.3x50 1.000 ST

 6 7.312-001.0 Шайба 4-200HV-A3E ISO 7089 2.000 ST

 7 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7090 3.000 ST

 8 7.306-057.0 Винт M4x10 -8.8-R2R  (In6Rd) 1.000 ST

 9 7.306-105.0 Винт M6x30 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST

X 10 6.491-709.0 Держатель резина 2.000 ST

 11 5.017-042.0 Угол 1.000 ST

 12 6.491-993.0 Трос стартера комплектный 1.000 ST

 13 6.491-994.0 Топливный фильтр 114299-55100 1.000 ST

 14 6.491-261.0 Крышка емкости 1.000 ST

 15 6.491-273.0 Стартер 1.000 ST

X 16 6.491-471.0 Масляный фильтр 1.000 ST

X-X 18 5.332-264.0 Винтовая пружина (HDS 1000-1050) 1.000 ST

 19 6.431-114.0 Зажим ниппеля 1.000 ST

 20 6.288-050.0 Моторное масло (1 л) 1.000 ST

Страница 31



33 Привод

Страница 32



33 Привод

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 1 5.063-651.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 5.132-107.0 Уплотнитель 2.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.070-194.0 Емкость 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.362-168.0 Кольцо круглого сечения 22,3 х 2,4 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.411-062.0 резьбовая пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.362-585.0 Уплотнитель 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.367-011.0 Радиальное уплотнение вала A40x52x7 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.401-225.0 Конический роликоподшипник 41 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.401-334.0 Роликовый подшипник 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 5.132-144.0 Заглушка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 4.120-238.0 Наклонная шайба запасн. 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.288-050.0 Моторное масло (1 л) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 7.382-233.0 Резьбовая пробка A-M14x1,5-CuZn DIN7604 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 14 7.362-005.0 Уплотнительное кольцо 14x18-CU DIN 7603 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 5.060-674.0 Корпус насос 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 5.625-345.0 Ремённый шкив 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 4.120-198.0 Качающаяся шайба в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 6.343-014.0 Распорное монтажное кольцо 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 6.348-338.0 Ребристая лента 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 5.060-828.0 Корпус 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21 6.362-810.0 Кольцевое уплотнение 28,0 X 2,0 NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 33



34 Выключатель запуск

Страница 34



34 Выключатель запуск

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

52 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7090 5.000 ST 0000000000 0000000000

54 4.038-467.0 Деталь из листового металла комплектный 1.000 ST 0000000000 0000000000

55 7.304-382.0 Шестигранный винт M 6x12-8.8-A2E ISO4017 5.000 ST 0000000000 0000000000

60 6.491-997.0 Выключатель запуск 1.000 ST   

60 6.491-274.0 Стартовый включатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 35



35 Детали

Страница 36



35 Детали

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 10511 6.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.312-004.0 Шайба 8-200HV-A3E ISO 7090 12.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 6.339-012.0 Резиновый амортизатор 6.000 ST 0000000000 0000000000

 4 4.023-001.0 Профиль U 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.023-603.0 Профиль U 2.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 37



40 Воздуходувка

Страница 38



40 Воздуходувка

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

41 Воздуходувка 1.000 ST 0000000000 0000000000

42 Воздуходувка 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 39



41 Воздуходувка

Страница 40



41 Воздуходувка

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 5.063-274.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.303-084.0 Винт 4x25 -10.9-R2R (K-In6Rd) 5.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.600-021.0 Импеллер 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.343-166.0 Распорное монтажное кольцо D14х8 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.100-185.0 Вал 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.388-608.0 Натяжная лента 2.000 ST 0000000000 0000000000

 10 5.178-026.0 Тканевая манжета 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.303-320.0 Винт M 5x 20-St-R2R 3.000 ST 0000000000 0000000000

 12 7.312-264.0 Шайба 5-100HV-A3E ISO 7094 3.000 ST 0000000000 0000000000

 13 5.110-306.0 Втулка 3.000 ST 0000000000 0000000000

 14 5.379-011.0 Резиновое кольцо 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 5.471-060.0 Соединительный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.303-077.0 Самонарезающий винт ST4,8х16-ST-A2R (IN6 1.000 ST 0000000000 0000000000

 18 7.312-278.0 Шайба 5-200HV-A2E ISO7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 5.606-002.0 Воздушная заслонка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 5.605-143.0 Корпус 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 41



42 Воздуходувка

Страница 42



42 Воздуходувка

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 1 7.401-115.0 Шарикоподшипник 6002-2RS - подш. сталь D 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 7.343-231.0 Стопорное кольцо 32x1,2-St-ph DIN 472 2.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.112-602.0 Резьбовое соединение 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.048-334.0 Деталь из листового металла 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 7.310-100.0 Шлицевая гайка KM8 -St   DIN 981 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.343-031.0 Распорное кольцо 15x12 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 5.625-340.0 Ремённый шкив 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 2.000 ST 0000000000 0000000000

 9 7.312-004.0 Шайба 8-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

 10 5.048-646.0 Деталь из листового металла 1.000 ST 0000000000 0000021671

 11 7.303-046.0 Винт M6x12 -St-R3R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000

 12 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7090 8.000 ST 0000000000 0000000000

 13 7.306-092.0 Винт М6х20 4.000 ST 0000000000 0000000000

 14 5.048-645.0 Деталь из листового металла 1.000 ST 0000000000 0000021671

 15 5.041-109.0 PLATE 1.000 ST 0000021672 0000000000

 16 5.049-000.0 Деталь из листового металла 1.000 ST 0000021672 0000000000

Страница 43



50 Топливный насос

Страница 44



50 Топливный насос

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

51 Топливный насос 1.000 ST 0000000000 0000000000

52 Всасывающий канал 1.000 ST 0000000000 0000000000

53 Бак 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 45



51 Топливный насос

Страница 46



51 Топливный насос

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 6.472-925.0 Насос горелки - только на замену 1.000 ST 0000000000 0000000000

 1 6.472-107.0 Винт с продувкой 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.472-106.0 Кольцо круглого сечения 5,0 х 1,8 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 6.472-111.0 Кольцо круглого сечения 32,0 х 1,6 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.472-112.0 Кольцо круглого сечения 10,0 х 2,4 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 6.472-113.0 Сменный фильтрующий элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.472-123.0 Корпус фильтра 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.472-122.0 Предохранительный колпачок 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.472-109.0 Пружина корпуса 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.472-108.0 Штифт 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.472-128.0 Мембрана 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.472-340.0 Рифлёная гайка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 6.472-125.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 6.472-928.0 Электромагнитный клапан в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 6.472-120.0 Кольцо круглого сечения 28,5 х 1,6 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 6.472-105.0 Уплотнение вала 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 47



52 Всасывающий канал

Страница 48



52 Всасывающий канал

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 0 4.421-263.0 Трубопровод 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 1 6.386-506.0 Накидная гайка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 2 6.386-505.0 Зажимное кольцо 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 6.389-534.0 Шланг 1.000 M 0000000000 0000000000 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 6 5.110-532.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 5.363-306.0 Соединительное кольцо 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 49



53 Бак

Страница 50



53 Бак

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

1 5.063-664.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 5.363-300.0 Уплотнительное кольцо 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 5.731-039.0 Фильтр 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 5.071-085.0 Топливный бак 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 5.034-502.0 Бугель 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 7.304-394.0 Шестигранный винт M8x12 -8.8-A2E ISO 7.000 ST 0000000000 0000000000

7 5.034-503.0 Бугель 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 5.019-357.0 Угол 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 51



60 Электроприборный шкаф

Страница 52



60 Электроприборный шкаф

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

61 Электроприборный шкаф 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

62 Электроприборный шкаф 1.000 ST   VERSION 2

63 Электроприборный шкаф оборотная сторона 1.000 ST 0000000000 0000000000  

64 Химия регулирование 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 53



61 Электроприборный шкаф

Страница 54



61 Электроприборный шкаф

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 4.800-181.0 Электроприборный шкаф 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.304-382.0 Шестигранный винт M 6x12-8.8-A2E ISO4017 6.000 ST 0000000000 0000000000

 3 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7090 6.000 ST 0000000000 0000000000

 4 4.021-108.0 Угол 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 5 6.685-949.0 Терморегулятор 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.115-375.0 Шайба 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.641-756.0 Контргайка PG7 2.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.641-278.0 Кабельный резьбовой ввод PG7 2.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.641-366.0 Контргайка PG9 6.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.641-355.0 Кабельный резьбовой ввод PG9 6.000 ST 0000000000 0000000000

 11 7.311-421.0 шестигранная гайка M 5-04-A2E  ISO 10511 4.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 4.622-017.0 Трансформатор зажигания для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 6.273-043.0 Герметизир. лента из пористой резины 9x4 2.000 M 0000000000 0000000000

 13 2.273-000.0 Уплотнительная лента микропористая резин 1.000 ST   

 14 7.305-057.0 Винт с потайной головкой M5x60 -8.8-A2 4.000 ST 0000000000 0000000000

X 15 6.644-248.0 Держатель вставки 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 6.644-198.0 Плавкий предохранитель 10A 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.305-540.0 Винт с потайной головкой M 4x 8-A2-70-sw 2.000 ST 0000000000 0000000000

 18 7.307-181.0 Установочный винт M5x10-14H-A2E  ISO 743 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 5.132-010.0 Пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 5.321-177.0 Рукоятка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21 6.651-244.0 Сигнальная лампа 12V 2.000 ST 0000000000 0000000000

 22 5.365-109.0 Профильное уплотнение 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 55



62 Электроприборный шкаф

Страница 56



62 Электроприборный шкаф

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 4.800-181.0 Электроприборный шкаф 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.304-382.0 Шестигранный винт M 6x12-8.8-A2E ISO4017 6.000 ST 0000000000 0000000000

 3 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7090 6.000 ST 0000000000 0000000000

 4 4.021-108.0 Угол 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 5 6.685-949.0 Терморегулятор 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.115-375.0 Шайба 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.641-756.0 Контргайка PG7 2.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.641-278.0 Кабельный резьбовой ввод PG7 2.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.641-366.0 Контргайка PG9 8.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.641-355.0 Кабельный резьбовой ввод PG9 7.000 ST 0000000000 0000000000

X 15 6.644-248.0 Держатель вставки 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 6.644-198.0 Плавкий предохранитель 10A 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.305-540.0 Винт с потайной головкой M 4x 8-A2-70-sw 2.000 ST 0000000000 0000000000

 18 7.307-181.0 Установочный винт M5x10-14H-A2E  ISO 743 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 5.132-010.0 Пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 5.321-177.0 Рукоятка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21 6.651-244.0 Сигнальная лампа 12V 2.000 ST 0000000000 0000000000

 22 5.365-109.0 Профильное уплотнение 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 6.641-325.0 Заглушка PG9 1.000 ST   

Страница 57



63 Электроприборный шкаф оборотная сторона

Страница 58



63 Электроприборный шкаф оборотная сторона

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

1 5.047-894.0 Деталь из листового металла 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 7.303-032.0 Винт M4x12 -St-R2R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

3 5.386-007.0 Табличка 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 7.303-033.0 Болт M4x16-ST-A2R 2.000 ST 0000000000 0000000000

6 7.306-087.0 Гайка M6x10 -8.8-R3R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

7 6.633-412.0 Импульсный датчик 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 6.347-076.0 Распорная втулка 2.000 ST 0000000000 0000000000

9 6.643-335.0 Панель с обозначением 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 6.643-249.0 Клеммная колодка 1.000 ZST 0000000000 0000000000

11 6.273-043.0 Герметизир. лента из пористой резины 9x4 1.000 M 0000000000 0000000000

11 2.273-000.0 Уплотнительная лента микропористая резин 1.000 ST   

12 7.312-027.0 Диск 6-KUNSTSTOFF ISO7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 59



64 Химия регулирование

Страница 60



64 Химия регулирование

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 6.388-194.0 Шланг DN7 1.000 M 0000000000 0000000000

 2 6.388-515.0 Хомут для шланга 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.388-225.0 Шланг DN 7 1.000 M 0000000000 0000000000

 5 5.332-028.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.362-712.0 Кольцо круглого сечения 25,3 х 2,4 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 4.580-064.0 Клапан 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.388-559.0 Фиксатор шланга 2.000 ST 0000000000 0000000000

 13 6.362-386.0 Кольцо круглого сечения 5 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 5.025-747.0 Труба 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.414-136.0 Фильтр 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 7.305-036.0 Винт с потайной головкой 2.000 ST 0000000000 0000000000

 17 5.321-023.0 Pучка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 18 7.305-019.0 Винт с потайной головкой M4X16 -8.8-R2R 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 5.132-010.0 Пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21 5.045-537.0 Деталь из листового металла 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 7.303-038.0 Винт M5x12 -St-P2R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 61



70 Проточный нагреватель

Поз. Обозначение Количество Eдиница

71 Крышка горелки 1.000 ST

72 Крышка горелки 1.000 ST

73 Нагревательный змеевик 1.000 ST

74 Основание горелки 1.000 ST

Страница 62



71 Крышка горелки

Страница 63



71 Крышка горелки

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X 1 6.618-109.0 Соединение свечи зажигания с резистором 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 7.309-019.0 Шестигранный винт M 5x14-8.8-A2E TORX DI 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 5.004-228.0 Накладка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 2.883-083.0 Комплект запчастей 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 5 7.306-443.0 Винт с цилиндрической головкой М4х12 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 6 5.668-001.0 Подсвечник 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 5.423-228.0 Трубопровод 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 8 6.386-506.0 Накидная гайка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 9 6.386-505.0 Зажимное кольцо 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 5.667-048.0 Держатель сопла 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 11 6.415-040.0 Сопло 1,5 60 гр. A 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 12 7.306-443.0 Винт с цилиндрической головкой М4х12 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 13 7.311-037.0 6-гранная гайка M5-CU2 ISO 4032 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 14 7.311-380.0 Колпачковая гайка M6-6-A2E DIN 1587 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 15 7.312-167.0 Зубчатая шайба A6,4-FSt-A3E DIN 6797 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 4.654-091.0 Крышка D.K. 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 17 7.303-136.0 Самонарезающий винт ST3,5X 6,5-ST-R2R  ( 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 18 5.000-590.0 Листовой металл 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 5.364-100.0 Плоское уплотнение 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 6.278-014.0 Стекло 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 7.311-003.0 6-гранная гайка M6 -8-A2E ISO 4032 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 22 7.311-002.0 6-гранная гайка M5 -8-A2E ISO 4032 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 22 7.311-002.0 6-гранная гайка M5 -8-A2E ISO 4032 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 23 4.663-082.0 Насадка горелки 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 24 7.306-077.0 Винт M5x16 -8.8-R2R (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 64



71 Крышка горелки

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X 25 6.641-180.0 Провод высокого напряжения 1.000 M 0000000000 0000000000 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 36 6.641-754.0 Колпачок 1.000 ST    

Страница 65



72 Крышка горелки

Страница 66



72 Крышка горелки

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X 1 6.618-109.0 Соединение свечи зажигания с резистором 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 7.309-019.0 Шестигранный винт M 5x14-8.8-A2E TORX DI 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 5.004-228.0 Накладка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 2.883-083.0 Комплект запчастей 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 5 7.306-443.0 Винт с цилиндрической головкой М4х12 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 6 5.668-001.0 Подсвечник 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 5.423-228.0 Трубопровод 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 8 6.386-506.0 Накидная гайка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 9 6.386-505.0 Зажимное кольцо 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 5.667-048.0 Держатель сопла 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 11 6.415-040.0 Сопло 1,5 60 гр. A 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 12 7.306-443.0 Винт с цилиндрической головкой М4х12 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 13 7.311-037.0 6-гранная гайка M5-CU2 ISO 4032 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 14 7.311-380.0 Колпачковая гайка M6-6-A2E DIN 1587 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 15 7.312-167.0 Зубчатая шайба A6,4-FSt-A3E DIN 6797 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 4.654-276.0 Крышка напорный резервуар только для зам 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 17 7.303-136.0 Самонарезающий винт ST3,5X 6,5-ST-R2R  ( 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 18 5.000-590.0 Листовой металл 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 5.364-100.0 Плоское уплотнение 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 6.278-014.0 Стекло 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 7.311-003.0 6-гранная гайка M6 -8-A2E ISO 4032 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 22 7.311-002.0 6-гранная гайка M5 -8-A2E ISO 4032 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 23 4.663-082.0 Насадка горелки 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 24 7.306-077.0 Винт M5x16 -8.8-R2R (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X 25 6.641-180.0 Провод высокого напряжения 1.000 M 0000000000 0000000000 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

Страница 67



72 Крышка горелки

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 26 5.051-000.0 Монтажная плита трансформатор зажигания 1.000 ST    

 27 5.051-119.0 Крышка трансформатор зажигания 1.000 ST    

X-X 28 4.622-017.0 Трансформатор зажигания для замены 1.000 ST    

 29 6.641-355.0 Кабельный резьбовой ввод PG9 1.000 ST    

 30 5.365-109.0 Профильное уплотнение 1.000 ST    

 31 6.641-366.0 Контргайка PG9 1.000 ST    

 32 7.315-005.0 Глухая заклепка A 4,0х6 1.000 ST    

 33 7.303-045.0 Винт М5х55 4.000 ST    

 34 7.303-030.0 Винт M4x8 -St-P2R  (In6Rd) 4.000 ST    

 35 4.821-107.0 Кабель комплектный трансформатор зажиган 1.000 ST    

X-X 36 6.641-754.0 Колпачок 2.000 ST    

Страница 68



73 Нагревательный змеевик

Страница 69



73 Нагревательный змеевик

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

1 7.304-421.0 Шестигранный винт M10X 50-8.8-A3E  ISO 4 3.000 ST 0000000000 0000000000

2 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7090 6.000 ST 0000000000 0000000000

4 7.311-423.0 6-гранная гайка M10-04-A2E ISO 10511 3.000 ST 0000000000 0000000000

5 5.365-068.0 Уплотнительный профиль 2.000 ST 0000000000 0000000000

8 4.680-080.0 Нагревательный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 4.652-091.0 Кожух 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 4.663-081.0 Насадка горелки 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 70



74 Основание горелки

Страница 71



74 Основание горелки

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

1 6.366-009.0 Уплотнительный шнур 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 4.655-044.0 Днище напорного резервуара 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 2.889-061.0 Масса для набивки 8 кг 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 4.421-572.0 Трубопровод 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 7.311-155.0 6-гранная гайка M22x1,5-CuZn DIN 936 2.000 ST 0000000000 0000000000

6 4.421-264.0 Трубопровод 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 7.306-060.0 Винт с цилиндрической головкой M10x16-8. 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 72



80 Поплавковый ящик

Поз. Обозначение Количество Eдиница

81 Поплавковый ящик 1.000 ST

82 DGT 1.000 ST

Страница 73



81 Поплавковый ящик

Страница 74



81 Поплавковый ящик

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 0 3.593-060.0 Поплавковый клапан HDS 1290 ST 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 1 7.316-432.0 Шплинт 4x50-St-A2E ISO 1234 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 5.070-076.0 Емкость 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 7.306-078.0 Винт M5x20 -8.8-R2R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 7.312-278.0 Шайба 5-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 5 7.311-421.0 шестигранная гайка M 5-04-A2E  ISO 10511 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 6 6.388-162.0 Шланг DN19 X4,0 1.000 M 0000000000 0000000000 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 7 6.388-547.0 Хомут для шланга 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 5.394-066.0 Защитный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 7.316-004.0 Болт A 3x25 -CuZn  ISO 2340 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 10 5.584-026.0 Ось клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 5.364-095.0 Плоское уплотнение 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 5.587-103.0 Корпус клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 13 6.362-078.0 Кольцо круглого сечения 13,3 х 2,4 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 14 5.443-224.0 Шланговый ниппель 1.000 ZST 0000000000 0000000000  

 15 5.310-062.0 Гайка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 17 6.388-719.0 Шланг DN16 1.000 M 0000000000 0000000000  

 18 5.481-029.0 Рычаг 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 7.311-422.0 6-гранная гайка M 6-1.4305 ISO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 7.312-279.0 Шайба 6-CuZn ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 5.585-024.0 Поплавок 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 22 5.115-158.0 Шайба 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 23 7.306-194.0 Винт M6x20 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 24 5.112-193.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 25 5.443-282.0 Шланговый ниппель 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 75



82 DGT

Страница 76



82 DGT

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 1 5.063-226.0 Крышка 1.000 ST

X 2 5.332-001.0 Винтовая пружина 1.000 ST

X 3 4.070-094.0 Бак 1.000 ST

 4 6.362-113.0 Кольцо круглого сечения 6,0 х 2,0 1.000 ST

 5 6.686-025.0 Соленоидный клапан DN3 1.000 ST

Страница 77



90 Защитный блок

Страница 78



90 Защитный блок

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 0 4.749-148.0 Защитное устройство 1.000 ST 0000000000 0000000000

 1 4.412-538.0 Предохранительный клапан для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.362-580.0 Кольцо круглого сечения 17,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.060-422.0 Корпус HDS 995 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 4.553-213.0 Поршень 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.332-057.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.362-482.0 Кольцо круглого сечения 10 x 1,5-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 5.402-638.0 Винтовой патрубок 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 2.880-194.0 Запасной герконовый выключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 5.041-076.0 Хомут 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 7.303-095.0 Винт 1.000 ST 0000000000 0000000000

 18 6.362-388.0 Кольцо круглого сечения 8,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 6.412-263.0 Седло клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 6.362-481.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 2,0-NBR 8 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21 6.412-264.0 Поршень с прокладкой 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 6.362-176.0 Кольцо круглого сечения 6,07 х 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 6.505-037.0 Гидроаккумулятор 1.000 ST 0000000000 0000000000

 24 7.304-393.0 Шестигранный винт M 8x0-8.8-A2E ISO 1.000 ST 0000000000 0000000000

 25 5.442-868.0 Кусок шланга 1.000 ST 0000000000 0000000000

 26 6.390-194.0 Шланговый провод DN8 40MPa 0,88m 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 79



10 Запасной герконовый выключатель (2.880-194.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 6.631-105.0 Герконовое реле 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 80



100 Принадлежности

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

101 Pучной пистолет-распылитель 1.000 ST 0000000000 0000000000  

102 Pучной пистолет-распылитель 1.000 ST 0000000000 0000000000  

103 Струйная трубка 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

104 Струйная трубка 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

105 Шланг высокого давления 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 81



101 Pучной пистолет-распылитель

Страница 82



101 Pучной пистолет-распылитель

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

0  Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST 0000000000 0000000000

1 5.321-534.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 8.000 ST 0000000000 0000000000

3 5.322-012.0 Маховичок 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 6.362-642.0 Кольцо круглого сечения диам. 7,65 x 1,7 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 5.481-178.0 Рычаг 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 5.404-079.0 Полый винт 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 5.553-348.0 Поршень 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 5.581-243.0 Седло клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 6.362-182.0 Кольцо круглого сечения 7,65 х 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 5.332-413.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 5.427-214.0 Соединительная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 6.362-964.0 Кольцо круглого сечения в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 5.316-400.0 Болт 1.000 ST 0000000000 0000000000

15 5.110-596.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

16 4.037-013.0 Крючок 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 6.362-503.0 Кольцо круглого сечения 8,0 х 1,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

18 6.362-992.0 Кольцо круглого сечения в сборе 2,6 х 1, 1.000 ST 0000000000 0000000000

19 2.883-888.0 Комплект запчастей 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 83



19 Комплект запчастей (2.883-888.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 5.404-079.0 Полый винт 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 5.581-243.0 Седло клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 6.362-182.0 Кольцо круглого сечения 7,65 х 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

40 6.362-503.0 Кольцо круглого сечения 8,0 х 1,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 84



102 Pучной пистолет-распылитель

Страница 85



102 Pучной пистолет-распылитель

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 1 4.775-470.0 Поворотный регулятор 416 л 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.343-069.0 Стопорное кольцо 25x1,2-1.4122  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.321-668.0 Ручка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 4.775-463.0 Пистолет 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 7.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.481-331.0 Задвижка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 4.481-209.0 Рычаг в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 8 4.427-215.0 Соединительный элемент в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 4.037-013.0 Крючок 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 5.110-596.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 5.321-669.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 4.363-695.0 Кольцо с канавкой только запасное 1.000 ST   

Страница 86



1 Поворотный регулятор 416 л (4.775-470.0)

Страница 87



1 Поворотный регулятор 416 л (4.775-470.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 4 5.321-668.0 Ручка 1.000 ST

X-X 12 4.363-695.0 Кольцо с канавкой только запасное 1.000 ST

 30 7.343-069.0 Стопорное кольцо 25x1,2-1.4122  DIN 471 1.000 ST

Страница 88



7 Рычаг в сборе (4.481-209.0)

Страница 89



7 Рычаг в сборе (4.481-209.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

2 5.314-119.0 Штифт 2.000 ST

Страница 90



8 Соединительный элемент в сборе (4.427-215.0)

Страница 91



8 Соединительный элемент в сборе (4.427-215.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

15 6.363-331.0 Уплотнительное кольцо 9,0 x 1,5 2.000 ST

17 6.363-330.0 Кольцо круглого сечения 2,9 x 1,78 1.000 ST

Страница 92



103 Струйная трубка

Страница 93



103 Струйная трубка

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 4.760-660.0 Струйная трубка для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000

 1 6.362-524.0 Кольцо круглого сечения 17,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 4.363-692.0 Кольцо с проточкой для замены комплект 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.401-915.0 Шарик 2,5 G20-1.4034 DIN 5401 20.000 ST 0000000000 0000000000

 9 5.321-691.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.303-025.0 Винт со сферо-цилиндрической головкой 4, 6.000 ST 0000000000 0000000000

 12 2.880-154.0 Комплект колец круглого сечения 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 2.883-894.0 Мощное сопло 25047 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 14 5.401-129.0 Резьбовая соединительная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 94



0 Струйная трубка для замены (4.760-660.0)

Страница 95



0 Струйная трубка для замены (4.760-660.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 3 5.321-855.0 Рукоять струйн.трубки со сварным болтом 1.000 ST

X-X 14 5.401-210.0 Болтовая деталь 1.000 ST

 15 7.362-501.0 Кольцо круглого сечения 10x2 EPDM 70 DIN 1.000 ST

X-X 18 7.401-915.0 Шарик 2,5 G20-1.4034 DIN 5401 1.000 ST

Страница 96



104 Струйная трубка

Страница 97



104 Струйная трубка

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

X-X 1 4.760-660.0 Струйная трубка для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 5.321-855.0 Рукоять струйн.трубки со сварным болтом 1.000 ST   VERSION 2

 3 5.321-691.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

 4 2.880-990.0 Набор колец, 5 шт. 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 7.401-915.0 Шарик 2,5 G20-1.4034 DIN 5401 20.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 4.363-692.0 Кольцо с проточкой для замены комплект 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 6.362-524.0 Кольцо круглого сечения 17,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 8 5.401-129.0 Резьбовая соединительная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 9 2.883-894.0 Мощное сопло 25047 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 98



1 Струйная трубка для замены (4.760-660.0)

Страница 99



1 Струйная трубка для замены (4.760-660.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 3 5.321-855.0 Рукоять струйн.трубки со сварным болтом 1.000 ST

X-X 14 5.401-210.0 Болтовая деталь 1.000 ST

 15 7.362-501.0 Кольцо круглого сечения 10x2 EPDM 70 DIN 1.000 ST

X-X 18 7.401-915.0 Шарик 2,5 G20-1.4034 DIN 5401 1.000 ST

Страница 100



105 Шланг высокого давления

Страница 101



105 Шланг высокого давления

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 1 6.390-185.0 Шланг высокого давления DN8 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.363-115.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 2.880-990.0 Набор колец, 5 шт. 1.000 ST 0000000000 0000000000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Страница 102

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Перечень запасных деталей HDS 1000 DE (5.958-382.0)
	10 Детали
	11 Рамка
	12 Аккумулятор
	13 Детали

	20 Насосный агрегат
	21 Головка цилиндра
	14 Клапаны (3 шт.) (2.884-512.0)
	21 Клапан в сборе (4.580-581.0)

	22 Поршень
	23 Ограничитель перенапряжения

	30 Мотор
	31 Мотор
	32 Мотор
	33 Привод
	34 Выключатель запуск
	35 Детали

	40 Воздуходувка
	41 Воздуходувка
	42 Воздуходувка

	50 Топливный насос
	51 Топливный насос
	52 Всасывающий канал
	53 Бак

	60 Электроприборный шкаф
	61 Электроприборный шкаф
	62 Электроприборный шкаф
	63 Электроприборный шкаф оборотная сторона
	64 Химия регулирование

	70 Проточный нагреватель
	71 Крышка горелки
	72 Крышка горелки
	73 Нагревательный змеевик
	74 Основание горелки

	80 Поплавковый ящик
	81 Поплавковый ящик
	82 DGT

	90 Защитный блок
	10 Запасной герконовый выключатель (2.880-194.0)

	100 Принадлежности
	101 Pучной пистолет-распылитель
	19 Комплект запчастей (2.883-888.0)

	102 Pучной пистолет-распылитель
	1 Поворотный регулятор 416 л (4.775-470.0)
	7 Рычаг в сборе (4.481-209.0)
	8 Соединительный элемент в сборе (4.427-215.0)

	103 Струйная трубка
	0 Струйная трубка для замены (4.760-660.0)

	104 Струйная трубка
	1 Струйная трубка для замены (4.760-660.0)

	105 Шланг высокого давления



